
UCHWAŁA NR XXIV/184/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania mienia na rzecz Dobrońskiego Centrum Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, 
z 2015 r. poz. 337, poz. 1505, z 2016 r. poz. 1020) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przekazania mienia, znajdującego się w dotychczasowym użytkowaniu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Dobroniu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobroniu na rzecz 
Dobrońskiego Centrum Kultury, w szczególności: mebli, instrumentów muzycznych, strojów, 
księgozbioru, zgodnie ze stanem inwentarzowym na dzień 30.06.2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 28BEF62D-715C-489C-B848-5C66737134A1. Podpisany Strona 1




